3. Steirischer Schulcup und Landesmeisterschaften 2015 Di 12.05.2015 17:42

Zwischenzeiten Ergebnis OE2010 © Stephan Krémer SportSoftware 2015 Seite 1
Pl Name Zeit
Rahmen 2 (20) 2,5km 110 Hm 13 P
1(31) 2(55) 3(34) 4(36) 5(58) 6(46) 7(60) 8(47) 9(54) 10(51) 11(52) 12(63) 13(99) Ziel
1 RETTENBACHER, F 59:15 3:50 5:54 11:30 17:28 32:31 36:36  38:00 39:32 43:25 53:34 56:31 57:48  58:47 59:15
BRG Kepler 3:50 2:04 5:36 5:58 15:03 4:05 1:24 1:32 3:53 10:09 2:57 1:17 0:59 0:28
2 Wieselmann / Trattn  1:02:19 1:50 5:41 14:26 17:43 23:21 27:02 28:23 31:53 34:34 57:28 59:45 1:00:55 1:01:41 1:02:19
BGBRG Kirchengas 1:50 3:51 8:45 3:17 5:38 3:41 1:21 3:30 2:41  22:54 2:17 1:10 0:46 0:38
3 WINDISCH, Fritz 1:03:14 7:53 9:56 15:40 21:24 36:50 40:44  42:05 43:34 47:28 57:47 1:00:39 1:01:56 1:02:44 1:03:14
BRG Kepler 7:53 2:03 5:44 5:44 15:26 3:54 1:21 1:29 3:54 10:19 2:52 1:17 0:48 0:30
4 Windisch, Johanne 1:04:46 4:22 11:30 14:27 30:24 36:49 40:13 41:21 43:20 48:29 1:01:35 1:03:05 1:03:46 1:04:27 1:04:46
BRG Furstenfeld 4:22 7:08 2:57 1557 6:25 3:24 1:08 1:59 5:09 13:06 1:30 0:41 0:41 0:19
5 PAMMER, Raimund 1:17:47 2:00 4:01 10:11 15:01 39:03 45:11 46:35 48:12 58:15 1:13:09 1:15:09 1:16:14 1:17:17 1:17:47
BRG Kepler 2:00 2:01 6:10 4:50 24:02 6:08 1:24 1:37 10:03 14:54 2:00 1:05 1:03 0:30
6 Arzberger /Fend, M 1:19:30 4:33 14:08 23:50 30:30 42:42 52:04 54:12 58:38 1:02:38 1:15:28 1:17:09 1:17:59 1:18:56 1:19:30
BGBRG Kirchengas 4:33 9:35 9:42 6:40 12:12 9:22 2:08 4:26 4:00 12:50 1:41 0:50 0:57 0:34
1:00:52
*50
7 ZINKO, Florian 1:22:25 2:24 5:45 10:05 27:48 34:41 38:27 40:00 48:30 58:30 1:13:14 1:18:55 1:20:29 1:21:53 1:22:25
BRG Kepler 2:24 3:21 4:20 17:43 6:53 3:46 1:33 8:30 10:00 14:44 5:41 1:34 1:24 0:32
57:48
*50
8 Hauser /Lang, Jana 1:23:28 2:13 4:28 10:24 15:18 54:44 58:18  59:51 1:02:41 1:06:36 1:19:32 1:21:11 1:21:58 1:23:00 1:23:28
BGBRG Kirchengas 2:13 2:15 5:56 4:54 39:26 3:34 1:33 2:50 3:55 12:56 1:39 0:47 1:02 0:28
9 Holzer / Hess, Pia/ 1:43:24 10:26 13:43 20:31 30:54 54:50 1:04:16 1:06:30 1:10:50 1:14:49 1:38:02 1:40:31 1:41:35 1:42:56 1:43:24
BGBRG Kirchengas 10:26 3:17 6:48 10:23 23:56 9:26 2:14 4:20 3:59 23:13 2:29 1:04 1:21 0:28
10 KRANABENTER /Pr 1:44:09 3:11 5:23 14:47 24:29 46:45 55:24  56:30 1:02:52 1:08:53 1:35:12 1:39:54 1:42:02 1:43:16 1:44:09
BRG Kepler 3:11 2:12 9:24 9:42 22:16 8:39 1:06 6:22 6:01 26:19 4:42 2:08 1:14 0:53
11 BEQIRAJ / Erhard / 1:48:58 6:01 10:00 20:10 35:37 51:26 59:13 1:01:20 1:06:08 1:14:13 1:40:38 1:44:59 1:46:28 1:48:29 1:48:58
BRG Kepler 6:01 3:59 10:10 15:27 15:49 7:47 2:07 4:48 8:05 26:25 4:21 1:29 2:01 0:29
12 ENGLMAYER, Moritz 2:20:07 2:26 5:25 27:30 41:40 1:36:11 1:40:43 1:42:41 1:44:52 1:53:25 2:11:40 2:16:55 2:18:17 2:19:36 2:20:07
BRG Kepler 2:26 2:59 22:05 14:10 54:31 4:32 1:58 2:11 8:33 18:15 5:15 1:22 1:19 0:31
13 BHARADWAJ, Paart  2:40:11 11:57 13:58 32:19 1:01:38 1:56:19 2:00:45 2:02:45 2:05:06 2:13:27 2:34:38 2:36:54 2:38:18 2:39:39 2:40:11
BRG Kepler 11:57 2:01 18:21 29:19 54:41 4:26 2:00 2:21 8:21 21:11 2:16 1:24 1:21 0:32
CEVIZCI, Emirhan Fehlst 2:28 8:38 22:15 33:00 52:14 - - 1:25:42 - - 1:42:04 1:43:23 1:45:01 1:45:26
BRG Kepler 2:28 6:10 13:37 10:45 19:14 33:28 16:22 1:19 1:38 0:25
FRUHWIRTH, Philip  Fehlst 4:41 12:35 26:02 35:43 55:23 - 1:26:03 1:29:23 1:33:52 - 1:45:35 1:46:58 1:48:36 1:49:02
BRG Kepler 4:41 7:54 13:27 9:41 19:40 30:40 3:20 4:29 11:43 1:23 1:38 0:26
WISSOUNIG, Leon Fehlst 4:24 6:50 31:51 4355 1:03:40  ----- 1:34:04 1:37:25 1:42:16  ----- 1:53:50 1:55:04 1:56:39 1:57:06
BRG Kepler 4:24 2:26 25:01 12:04 19:45 30:24 3:21 4:51 11:34 1:14 1:35 0:27
ERGUL, Eray Fehlst 2:21 8:32 18:24 48:42 1:07:37 - 1:38:09 1:41:32 - - 1:57:57 1:59:18 2:00:57 2:01:32
BRG Kepler 2:21 6:11 9:52 30:18 18:55 30:32 3:23 16:25 1:21 1:39 0:35
ROS, William Fehlst 10:00 11:52 47:41 1:09:04 1:44:.02  ---- 1:50:13 1:53:44 1:58:20 @ ---- 2:09:48 2:11:11 2:12:59 2:13:40
BRG Kepler 10:00 1:52 35:49 21:23 34:58 6:11 3:31 4:36 11:28 1:23 1:48 0:41
SARCEVIC / WADE, Fehlst 2:48 7:21 51:47 1:03:32 1:48:04 - 1:54:10 1:57:36 2:02:24 - 2:13:40 2:15:07 2:16:54 2:17:30
BRG Kepler 2:48 4:33 44:26 11:45 44:32 6:06 3:26 4:48 11:16 1:27 1:47 0:36
2:16:29
*65
CAESAR, Raphael R Aufg 6:46 14:34 - e e e e 1:59:05 - - 2:24:59 2:26:28 2:29:10 2:29:58
BRG Kepler 6:46 7:48 1:44:31 25:54 1:29 2:42 0:48
Rahmen 1 (11) 1,9km 65 HmM 12P

1(31)  2(56) 3(67) 4(46)  5(60)  6(47) 7(49)  8(62)  9(64) 10(52) 11(63) 12(99) Ziel

1 Adam / Schmid, Vikt 31:48 2:35 5:03 7:07 9:48 11:09 13:54 16:49 18:04 25:30 28:22 29:16 31:05 31:48
BGBRG Kirchengas 2:35 2:28 2:04 2:41 1:21 2:45 2:55 1:15 7:26 2:52 0:54 1:49 0:43
2 Beit/ Trauntschnig, 36:41 2:44 4:37 7:18 12:13 14:35 17:39 23:08 24:49 28:51 32:57 34:18 36:11 36:41
BGBRG Kirchengas 2:44 1:53 2:41 4:55 2:22 3:04 5:29 1:41 4:02 4:06 1:21 1:53 0:30
3 Wieland, Amelie 44:05 3:13 6:02 15:36 22:14 23:35 27:11 31:15 34:37 38:53 41:40 42:33 43:32 44:05
BGBRG Kirchengas 3:13 2:49 9:34 6:38 1:21 3:36 4:04 3:22 4:16 2:47 0:53 0:59 0:33
4 Thier / Reigl, Marc / 44:26 2:56 11:07 17:39 25:16 26:33 29:09 32:53 34:40 38:23 41:38 42:34 44:04  44:26
BRG Furstenfeld 2:56 8:11 6:32 7:37 1:17 2:36 3:44 1:47 3:43 3:15 0:56 1:30 0:22
5 Marth, Raphael 48:24 2:33 4:50 21:35 29:10 30:37 33:07 36:55 38:47 42:21 45:48 46:42 48:00 48:24
BRG Furstenfeld 2:33 2:17 16:45 7:35 1:27 2:30 3:48 1:52 3:34 3:27 0:54 1:18 0:24
6 Jensen / Winkler, N 59:43 3:06 5:50 24:47 35:12 37:.01 39:23  44:18 46:23 50:43 56:12 57:37 59:15 59:43
BGBRG Kirchengas 3:06 2:44 18:57 10:25 1:49 2:22 4:55 2:05 4:20 5:29 1:25 1:38 0:28
7:32
*55
7 Cirloganu, Jessica  1:05:48 2:38 8:25 30:51 41:16 43:04 45:28  50:37 52:20 56:46 1:02:59 1:03:55 1:05:21 1:05:48
BRG Furstenfeld 2:38 5:47 22:26 10:25 1:48 2:24 5:09 1:43 4:26 6:13 0:56 1:26 0:27
8 Weiss / Hofbauer, S 1:29:46 11:25 13:38 14:57 58:24 1:09:43 1:10:45 1:15:49 1:20:46 1:24:14 1:27:56 1:28:50 1:29:25 1:29:46
BGBRG Kirchengas 11:25 2:13 1:19  43:27 11:19 1:02 5:04 4:57 3:28 3:42 0:54 0:35 0:21
9 Kleinschrodt/ Trum 1:45:50 11:05 29:41 1:07:58 1:14:20 1:25:48 1:26:53 1:31:47 1:36:50 1:40:11 1:43:59 1:44:47 1:45:20 1:45:50
BGBRG Kirchengas 11:05 18:36 38:17 6:22 11:28 1:05 4:54 5:03 3:21 3:48 0:48 0:33 0:30
13:20 26:15
*55 *67
Weinek, Laurids Fehlst 1:59 - 8:50 12:44 14:57 17:07 37:31 40:00 56:02 1:01:43 1:03:02 1:04:17 1:04:43
BRG Furstenfeld 1:59 6:51 3:54 2:13 2:10 20:24 2:29 16:02 5:41 1:19 1:15 0:26
6:14
*55
Grier / Schmied, La Aufg 3:02 LS R T 1:15:118 - - 1:25:36

BRG Furstenfeld 3:02 2:19 1:09:57 10:18
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Pl Name Zeit
Unterstufe 2 W (15) 2,6 km 125 Hm 13 P
1(56) 2(34) 3(35) 4(36) 5(58) 6(46) 7(47) 8(49) 9(62) 10(51) 11(52) 12(63) 13(99) Ziel
1 Zeiner, Dora 32:33 4:03 7:42 8:23  10:47 15:02 17:12 19:32 22:10 26:12 29:31 30:38 31:20 32:11 32:33
GIBS 4:03 3:39 0:41 2:24 4:15 2:10 2:20 2:38 4:02 3:19 1:07 0:42 0:51 0:22
2 Maier, Marie 39:18 7:32 11:19 12:16 14:33 22:18 24:22 26:03 28:41 29:54  36:12 37:26 38:09 38:59 39:18
Gymnasium Ursulin 7:32 3:47 0:57 2:17 7:45 2:04 1:41 2:38 1:13 6:18 1:14 0:43 0:50 0:19
3 Hofer, Anna 44:17 4:22 8:55 10:11 15:11 20:30 23:29 26:56 31:30 32:59 39:59 42:09 42:55 43:58 44:17
Lichtenfels 4:22 4:33 1:16 5:00 5:19 2:59 3:27 4:34 1:29 7:00 2:10 0:46 1:03 0:19
4 Glawitsch, Marlene 45:04 3:40 10:22 11:20 13:54 19:48 23:22 25:43 28:44 30:15 41:46 43:15 44:01 44:46 45:04
BRG Furstenfeld 3:40 6:42 0:58 2:34 5:54 3:34 2:21 3:.01 1:31 11:31 1:29 0:46 0:45 0:18
5 Zeiler, Lisa 47:19 4:02 10:07 11:47 14:52 24:23 27:01 30:05 34:21 36:08 43:33 45:17 46:09 46:54 47:19
Wiku Graz 4:02 6:05 1:40 3:05 9:31 2:38 3:04 4:16 1:47 7:25 1:44 0:52 0:45 0:25
6 Pleunik, Anna 50:16 6:10 11:43 13:22 16:06 27:07 29:43  32:47 37:09 39:03 46:37 48:21 49:07 49:57 50:16
BRG Furstenfeld 6:10 5:33 1:39 2:44 11:01 2:36 3:04 4:22 1:54 7:34 1:44 0:46 0:50 0:19
7 Loédler, Sabrina 54:24  11:46 18:15 19:20 24:19 30:21 33:12 36:07 40:31 42:22 49:14 51:28 52:20 53:18 54:24
HLW Schrédinger 11:46 6:29 1:05 4:59 6:02 2:51 2:55 4:24 1:51 6:52 2:14 0:52 0:58 1:06
8 Barnthaler, Daniela 55:50 3:44 8:43 9:49 12:15 31:09 35:06 37:54 40:57 42:25 51:59 53:44 54:34  55:26 55:50
Wiku Graz 3:44 4:59 1:06 2:26 18:54 3:57 2:48 3:03 1:28 9:34 1:45 0:50 0:52 0:24
9 Deimel, Ann-Sophie 57:04 7:59 17:09 21:09 24:39 31:56 35:24  38:31 43:43 46:43 51:47 54:14 55:29 56:46 57:04
BRG Furstenfeld 7:59 9:10 4:00 3:30 7:17 3:28 3:07 5:12 3:00 5:04 2:27 1:15 1:17 0:18
10 Maitz, Paulina 57:17 3:20 13:28 15:19 19:05 26:07 29:12 32:35 38:19 42:13 53:08 55:20 56:04  57:00 57:17
Wiku Graz 3:20 10:08 1:51 3:46 7:02 3:05 3:23 5:44 3:54 10:55 2:12 0:44 0:56 0:17
11 Lang, Nina 1:01:38 9:45 14:30 15:33 18:16 37:11 40:48  43:52 46:33 48:12 58:02 59:41 1:00:31 1:01:17 1:01:38
BRG Furstenfeld 9:45 4:45 1:03 2:43 18:55 3:37 3:04 2:41 1:39 9:50 1:39 0:50 0:46 0:21
12 Omer, Katharina 1:14:16 3:34 10:30 12:11 18:13 46:20 49:18 53:09 55:52 57:33 1:09:56 1:11:29 1:12:10 1:13:52 1:14:16
Wiku Graz 3:34 6:56 1:41 6:02 28:07 2:58 3:51 2:43 1:41 12:23 1:33 0:41 1:42 0:24
13 Spielhofer, Hannah  1:36:28 7:49 15:01 17:24 31:12 40:09 55:17 59:03 1:05:26 1:08:34 1:29:41 1:33:14 1:34:31 1:36:06 1:36:28
Gymnasium Ursulin 7:49 7:12 2:23 13:48 8:57 15:08 3:46 6:23 3:08 21:.07 3:33 1:17 1:35 0:22
1:17:53
*64
Mittermuller, Stefani  Fehlst 11:07 21:22 24:16 32:57 1:20:27 1:24:53 1:29:09 1:38:43 - -em o 1:58:36 2:00:46 2:01:34
Gymnasium Ursulin 11:07 10:15 2:54 8:41 47:30 4:26 4:16 9:34 19:53 2:10 0:48
Maxa, Viktoria Aufg - 11:01:36 11:02:30 11:03:03 === - mmem emeee e e e s e 11:06:31
Gymnasium Ursulin 11:01:36 0:54 0:33 3:28
10:55:56 10:56:28 10:56:48 10:57:57 11:00:12 11:01:09 11:03:30 11:05:27
*38 *39 *40 *41 *31 *42 *37 *33
Unterstufe 2 M (15) 3,4km 160 Hm 13 P
1(33) 2(35) 3(37) 4(42) 5(44) 6(46) 7(48) 8(47) 9(50) 10(61) 11(52) 12(65) 13(99) Ziel
1 Holper, Leo 35:05 2:30 6:37 12:33  14:53 18:04 20:52  23:02 23:59 25:23  32:08 33:38 34:40  34:50 35:05
BRG Furstenfeld 2:30 4:07 5:56 2:20 3:11 2:48 2:10 0:57 1:24 6:45 1:30 1:.02 0:10 0:15
2 Kremshofer, Samue 46:43 2:29 6:55 18:38 21:10 25:30 29:09 31:20 32:20 34:11 42:38 44:48 46:01 46:25 46:43
BRG Furstenfeld 2:29 4:26 11:43 2:32 4:20 3:39 2:11 1:00 1:51 8:27 2:10 1:13 0:24 0:18
3 Wachmann, Elias 48:22 3:25 9:20 20:04 23:25 28:00 31:53  34:46 35:57 38:10 45:19 46:38 47:52 48:04 48:22
BRG Furstenfeld 3:25 5:55 10:44 3:21 4:35 3:53 2:53 1:11 2:13 7:09 1:19 1:14 0:12 0:18
4 Fabian, Sebastian 49:18 3:04 8:28 17:32 20:40 26:28 30:23 33:10 34:33 35:58 45:38 47:25 48:45 49:01 49:18
BRG Furstenfeld 3:04 5:24 9:04 3:08 5:48 3:55 2:47 1:23 1:25 9:40 1:47 1:20 0:16 0:17
48:09
*63
5 Novak, Lukas 51:45 3:47 8:09 21:08 29:37 33:25 36:10 38:38 39:11 40:40  48:57 49:59 51:11 51:26 51:45
Pestalozzi 3:47 4:22 12:59 8:29 3:48 2:45 2:28 0:33 1:29 8:17 1:02 1:12 0:15 0:19
6 Jeindl, Matthias 52:08 4:05 11:07 20:08 25:17 30:22 33:41 37:22 38:06 40:02 47:34 50:01 51:36 51:53 52:08
BRG Furstenfeld 4:05 7:02 9:01 5:09 5:05 3:19 3:41 0:44 1:56 7:32 2:27 1:35 0:17 0:15
7 Mayer, Philipp 54:16 4:02 11:15 20:36 24:03 29:35 33:21 36:20 37:30 39:04 49:00 51:.01 52:28 53:38 54:16
Gymnasium Ursulin 4:02 7:13 9:21 3:27 5:32 3:46 2:59 1:10 1:34 9:56 2:01 1:27 1:10 0:38
8 Kafer, Oscar 57:35 3:17 7:47 16:02 24:03 29:32 33:36 36:31 37:47 39:30 53:51 55:31 57:03 57:15 57:35
Gymnasium Ursulin 3:17 4:30 8:15 8:01 5:29 4:04 2:55 1:16 1:43 14:21 1:40 1:32 0:12 0:20
9 Pur, Alexander 1:01:12 2:51 13:05 26:34 31:52 36:35 41:45 44:10 45:00 47:.01 58:01 59:20 1:00:31 1:00:54 1:01:12
GIBS 2:51 10:14 13:29 5:18 4:43 5:10 2:25 0:50 2:01 11:00 1:19 1:11 0:23 0:18
10 D&hrn, Nils 1:02:57 5:51 12:33 25:13 32:31 37:11 41:05  44:14 45:29 47:35 57:55 1:00:04 1:02:22 1:02:37 1:02:57
BGBRG Seebacher 5:51 6:42 12:40 7:18 4:40 3:54 3:09 1:15 2:06 10:20 2:09 2:18 0:15 0:20
11 Hammer, Marcel 1:11:19 3:47 11:00 29:02 35:51 43:13 49:18 52:48 54:38 56:38 1:06:21 1:08:54 1:10:32 1:10:52 1:11:19
NMS Il und RS Leib 3:47 7:13 18:02 6:49 7:22 6:05 3:30 1:50 2:00 9:43 2:33 1:38 0:20 0:27
12 Blattner, Thomas 1:23:48 7:48 15:55 33144 4341 52:40 59:09 1:05:17 1:05:56 1:08:06 1:19:37 1:21:20 1:23:01 1:23:31 1:23:48
BGBRG Kirchengas 7:48 8:07 17:49 9:57 8:59 6:29 6:08 0:39 2:10 11:31 1:43 1:41 0:30 0:17
13 Grundnig, Jonas 2:17:48 5:06 32:50 1:11:33 1:38:15 1:45:13 1:50:37 1:54:31 1:56:20 1:58:28 2:12:09 2:15:34 2:17:00 2:17:18 2:17:48
Gymnasium Ursulin 5:06 27:44 38:43 26:42 6:58 5:24 3:54 1:49 2:08 13:41 3:25 1:26 0:18 0:30
14 Quiala, Eliezer 2:23:51 14:41 24:28 1:17:48 1:43:45 1:51:43 1:56:47 2:00:47 2:02:26 2:04:34 2:19:13 2:21:40 2:23:02 2:23:19 2:23:51
Gymnasium Ursulin 14:41 9:47 53:20 25:57 7:58 5:04 4:00 1:39 2:08 14:39 2:27 1:22 0:17 0:32
Pepper, David Fehlst 5:54 19:51 47:54 55:15 1:05:45 - 1:19:29 1:21:25 1:25:41 1:37:19 1:41:26 1:43:43 1:44:12 1:44:37
BRG Kepler 5:54 13:57 28:03 7:21 10:30 13:44 1:56 4:16 11:38 4:07 2:17 0:29 0:25
1:13:23
*45
Unterstufe 1 W (6) 2,2km 80 Hm 12P
1(31) 2(57) 3(34) 4(59) 5(46) 6(60) 7(47) 8(49) 9(64) 10(52) 11(63) 12(99) Ziel
1 Gréll, Anna 21:34 1:21 3:31 5:22 8:04 9:43 10:38  12:01 14:03 18:04  19:41 20:21 21:14 21:34
GIBS 1:21 2:10 1:51 2:42 1:39 0:55 1:23 2:02 4:01 1:37 0:40 0:53 0:20
2 Potsch, Juliana 33:29 1:41 4:30 7:02 12:17 14:32 15:31 18:00 22:41 27:56 30:53 31:50 33:08 33:29
BGBRG Kirchengas 1:41 2:49 2:32 5:15 2:15 0:59 2:29 4:41 5:15 2:57 0:57 1:18 0:21
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Pl Name Zeit
Unterstufe 1 W (6) 2,2km 80 Hm 12 P (Forts.)

1(31)  2(57)  3(34) 4(59) 5(46)  6(60)  7(47)  8(49)  9(64) 10(52) 11(63) 12(99) Ziel

3 Lowenstein, Anna 33:34 1:32 10:01 12:03 14:53 16:57 17:44 20:03 24:34 29:11 31:23 32:16 33:10 33:34
BGBRG Kirchengas 1:32 8:29 2:02 2:50 2:04 0:47 2:19 4:31 4:37 2:12 0:53 0:54 0:24
4 Auer, Melinda 39:37 6:20 9:24 11:27 14:40 16:51 21:40 24:18 30:36 35:07 37:28 38:20 39:12 39:37
NMS Il und RS Leib 6:20 3:04 2:03 3:13 2:11 4:49 2:38 6:18 4:31 2:21 0:52 0:52 0:25
5 Van der Kallen, Ele  1:25:14 2:29 15:15 20:08 31:09 41:41 44:16 46:33 52:44 1:05:14 1:21:21 1:22:30 1:23:37 1:25:14
Gymnasium Ursulin 2:29 12:46 4:53 11:01 10:32 2:35 2:17 6:11 12:30 16:07 1:09 1:07 1:37
6 Kaube, Lisa 1:30:19 6:33 11:19 15:29 37:12 48:19 50:18 52:37 58:41 1:11:17 1:27:18 1:28:34 1:29:57 1:30:19
Gymnasium Ursulin 6:33 4:46 4:10 21:43 11:07 1:59 2:19 6:04 12:36 16:01 1:16 1:23 0:22
Unterstufe 1 M (16) 2,5km 80 Hm 15P
1(55) 2(57) 3(35) 4(36) 5(59) 6(46) 7(47) 8(50) 9(49) 10(62) 11(64) 12(51) 13(52) 14(63)
15(99) Ziel
1 Trummer, Kilian 23:41 2:37 3:29 5:49 7:41 9:07 10:41  12:26 13:55 15:23  16:46 18:58 20:34  21:57 22:38
GIBS 2:37 0:52 2:20 1:52 1:26 1:34 1:45 1:29 1:28 1:23 2:12 1:36 1:23 0:41
23:23 23:41
0:45 0:18
2 Gigler, Michael 30:01 2:52 4:02 6:25 8:11 12:02 13:53 16:05 17:48 19:31 20:59 23:44 26:16 28:05 28:50
NMS Il und RS Leib 2:52 1:10 2:23 1:46 3:51 1:51 2:12 1:43 1:43 1:28 2:45 2:32 1:49 0:45
29:35 30:01 14:42 18:20
0:45 0:26 *60 *54
3 Seidler, Ralph 33:43 4:11 5:15 10:17 12:32 15:01 16:53 19:17 21:13 22:30 24:46 28:36 30:38 31:59 32:41
Gymnasium Ursulin 4:11 1:04 5:02 2:15 2:29 1:52 2:24 1:56 1:17 2:16 3:50 2:02 1:21 0:42
33:25 33:43
0:44 0:18
4 Teichmann, Tobias 35:37 3:30 4:36 7:57 10:23 12:28 14:52 17:41 21:19 22:29 25:38 29:00 32:23 33:34 34:21
BGBRG Kirchengas 3:30 1:06 3:21 2:26 2:05 2:24 2:49 3:38 1:10 3:09 3:22 3:23 1:11 0:47
35:15 35:37
0:54 0:22
5 Jeindl, Alexander 36:38 2:54 3:57 9:37 12:42 15:30 18:11 21:15 23:11 24:28 27:29 30:38 32:33 34:27 35:20
BRG Furstenfeld 2:54 1:03 5:40 3:05 2:48 2:41 3:04 1:56 1:17 3:01 3:09 1:55 1:54 0:53
36:17 36:38
0:57 0:21
6 Brabek, Peter 37:32 3:22 5:12 11:28 14:30 16:06 18:03 20:27 22:38 25:50  27:37 30:53 32:53 35:21 36:09
BRG Furstenfeld 3:22 1:50 6:16 3:02 1:36 1:57 2:24 2:11 3:12 1:47 3:16 2:00 2:28 0:48
37:08 37:32
0:59 0:24
7 Zapf, Kilian 40:59 3:17 4:28 15:12 18:14 19:59 22:00 24:22 26:30 29:48 31:32 34:27 36:54 38:26 39:08
BRG Furstenfeld 3:17 1:11 10:44 3:02 1:45 2:01 2:22 2:08 3:18 1:44 2:55 2:27 1:32 0:42
40:38 40:59
1:30 0:21
8 Bauer, Tobias 52:24 7:47 12:04 19:40 22:43 24:47 30:30  33:30 35:30 37:01 39:35 43:10 45:38 49:48 50:54
BRG Furstenfeld 747 4:17 7:36 3:03 2:04 5:43 3:00 2:00 1:31 2:34 3:35 2:28 4:10 1:06
51:57 52:24
1:03 0:27
9 FreiBmuth, Maximili 53:33 3:54 5:25 11:07 15:17 18:43 21:11 26:19 29:20 33:28 35:36 39:10 48:09 50:40 51:59
BRG Furstenfeld 3:54 1:31 5:42 4:10 3:26 2:28 5:08 3:01 4:08 2:08 3:34 8:59 2:31 1:19
53:10 53:33
1:11 0:23
10 Holzer, Leonhard 59:11 6:15 8:04 14:27 18:37 27:03 30:58  34:16 37:50 40:59 45:10 50:19 53:28 56:34 57:50
BGBRG Kirchengas 6:15 1:49 6:23 4:10 8:26 3:55 3:18 3:34 3:09 4:11 5:09 3:09 3:06 1:16
58:46 59:11
0:56 0:25
11 Mullegger, Clemens 1:08:45 3:42 4:56 8:40 11:21 19:10 22:32 26:35 28:45 30:16 36:53 43:05 1:05:58 1:07:01 1:07:46
Gymnasium Ursulin 3:42 1:14 3:44 2:41 7:49 3:22 4:03 2:10 1:31 6:37 6:12 22:53 1:03 0:45
1:08:20 1:08:45
0:34 0:25
12 Jauk, Nicholas 1:20:54 15:40 16:59 20:44 23:23 31:14 34:47 38:42 41:09 41:56 49:07 55:10 1:17:51 1:19:03 1:19:48
Gymnasium Ursulin 15:40 1:19 3:45 2:39 7:51 3:33 3:55 2:27 0:47 7:11 6:03 22:41 1:12 0:45
1:20:28 1:20:54
0:40 0:26
13 Zeiner, Nandor 1:43:16 7:44 9:08 13:21 17:36 47:16 51:17 55:58 59:13 1:09:13 1:12:19 1:18:52 1:37:25 1:39:33 1:41:23
Gymnasium Ursulin 7:44 1:24 4:13 4:15 29:40 4:01 4:41 3:15 10:00 3:06 6:33 18:33 2:08 1:50
1:42:55 1:43:16
1:32 0:21
14 Lang, Joachim 1:47:15 9:43 11:29 27:37 4117 51:14 55:16  59:44 1:03:10 1:13:17 1:16:16 1:22:47 1:41:23 1:43:32 1:45:21
Gymnasium Ursulin 9:43 1:46 16:08 13:40 9:57 4:02 4:28 3:26 10:07 2:59 6:31 18:36 2:09 1:49
1:46:58 1:47:15
1:37 0:17
15 Fleischhacker, Greg 1:52:23 15:59 17:32 33:33 44:22 57:23 1:01:15 1:05:45 1:09:11 1:19:11 1:21:31 1:28:42 1:45:43 1:49:16 1:50:57
BGBRG Kirchengas 15:59 1:33 16:01 10:49 13:01 3:52 4:30 3:26 10:00 2:20 7:11 17:01 3:33 1:41
1:52:03 1:52:23
1:06 0:20
16 Theiler, Felix 2:02:20 26:20 27:42 43:42 54:35 1:07:44 1:11:23 1:16:04 1:19:31 1:29:16 1:31:57 1:38:39 1:56:38 1:59:19 2:00:59
BGBRG Kirchengas 26:20 1:22 16:00 10:53 13:09 3:39 4:41 3:27 9:45 2:41 6:42 17:59 2:41 1:40

2:01:57 2:02:20
0:58 0:23



3. Steirischer Schulcup und Landesmeisterschaften 2015 Di 12.05.2015 17:42

Zwischenzeiten Ergebnis OE2010 © Stephan Krémer SportSoftware 2015 Seite 4
Pl Name Zeit
Oberstufe W (12) 3,5km 145 Hm 15P
1(32) 2(35) 3(38) 4(37) 5(41) 6(44) 7(45) 8(48) 9(47) 10(50) 11(62) 12(61) 13(52) 14(65)
15(99) Ziel
1 Trummer, Rosa 38:53 2:37 6:30 13:04 14:16 17:15 21:06 25:10 27:28 27:59 29:36 31:33 35:51 37:07 38:23
GIBS 2:37 3:53 6:34 1:12 2:59 3:51 4:04 2:18 0:31 1:37 1:57 4:18 1:16 1:16
38:35 38:53
0:12 0:18
2 Erhart, Antonia 43:50 3:12 7:40 15:25 16:44 20:30 25:01 28:50 30:51 31:31 33:20 35:35 40:15 42:07 43:15
BRG Kepler 3:12 4:28 7:45 1:19 3:46 4:31 3:49 2:01 0:40 1:49 2:15 4:40 1:52 1:08
43:30 43:50
0:15 0:20
3 Lueger, Anna 45:39 2:30 7:15 14:55 16:28 19:43 25:54 29:53 32:35 33:26 35:03 37:41 42:37 43:54 45:06
BGBRG Kirchengas 2:30 4:45 7:40 1:33 3:15 6:11 3:59 2:42 0:51 1:37 2:38 4:56 1:17 1:12
45:18 45:39
0:12 0:21
4 Knauder, Viktoria 46:02 4:42 9:01 15:57 19:01 22:05 27:07 30:21 32:53 33:40  35:02 37:17 42:57 44:14 45:35
BGBRG Kirchengas 4:42 4:19 6:56 3:04 3:04 5:02 3:14 2:32 0:47 1:22 2:15 5:40 1:17 1:21
45:45 46:02
0:10 0:17
5 Scheikl, Agnes 52:09 4:19 8:47 16:53 18:03 21:51 26:23 30:13 33:26 35:16 37:42 41:28 46:58 49:36 51:08
BRG Furstenfeld 4:19 4:28 8:06 1:10 3:48 4:32 3:50 3:13 1:50 2:26 3:46 5:30 2:38 1:32
51:34 52:09
0:26 0:35
6 Loidolt, Clara 54:28 3:16 9:42 18:57 20:36 23:45 30:22 35:10 39:52 40:37 42:42 45:42 51:14  52:34 53:52
BRG Furstenfeld 3:16 6:26 9:15 1:39 3:09 6:37 4:48 4:42 0:45 2:05 3:00 5:32 1:20 1:18
54:08 54:28
0:16 0:20
7 Standhartinger, Ma 54:45 5:02 12:37 20:58 22:10 26:20 31:52 35:35 39:02 40:15 42:11 44:37 51:09 52:43 54:15
BGBRG Kirchengas 5:02 7:35 8:21 1:12 4:10 5:32 3:43 3:27 1:13 1:56 2:26 6:32 1:34 1:32
54:27 54:45 3:35 53:31
0:12 0:18 *33 *63
8 Sladek, Laura 1:05:14 3:36 10:12 24:02 26:47 30:12 36:24 4341 46:35 47:28 49:29 52:57 1:01:05 1:03:23 1:04:35
BGBRG Kirchengas 3:36 6:36 13:50 2:45 3:25 6:12 7:17 2:54 0:53 2:01 3:28 8:08 2:18 1:12
1:04:53 1:05:14
0:18 0:21
